ตามที่ กรมศิลปากร สำนักการลังคีต ได้มึโครงการจัดซื้อหมึกเครื่องพริ้นเตอร์ จำนวน ๔ รายการ 
เพ่ือ'โฃ้โนรา'ซการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ยูไนเต็ด ออฟพิศ 
ซัพพลายส์ จำกัด เสนอราคา เป็นเงิน ๗,๔๔๑.๘๕ บาท (เจ็ดพันสี่ร้อยสี่สิบเอ็ดบาทแปดสิบห้าสตางค์) โดยวิธี 
เฉพาะเจาะจงตามกฎกระทรวงกำหนด วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อจัดจ้าง 
ที่ไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังสือและวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันท่ี 
๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑